
VÍNA Z VÍCE NEŽ DEVÍTI VINAŘSKÝCH OBLASTÍ
www.vrtal.cz  /  https://vinovrtal.cz

DOVOZOVÝCH
VÍN & RUMŮ

KATALOG



Německé Vinařství Peter Mertes
rodinný podnik s bohatou tradicí, který se nachází v Bernkastel-Kues na řece Mosel. Používá se zde směs regionálních
hroznů, jmenovitě Ryzlink rýnský, Elbling a Silvanské, která jsou dokonale přizpůsobena chladnějšímu klimatu 
a drsným podmínkám strmých svahů podél řeky Mosel. Toto vinařství ztělesňuje vše, co máme rádi na vínech 
této oblasti. Nabízí nádherné čerstvé ovocné chutě, vynikající mineralitu a dokonale vyvážený suchý styl.

Z vášně pro vína Mosel založil Peter Mertes
rodinný podnik v roce 1924 a od té doby specializoval
na regionální vína výjimečné kvality . Tato tradice
pokračuje Peterem Mertesem v řadě Gold Edition

Chardonnay
Chardonnay je specialita sama
o sobě. Hrozny zrají na
Devonské břidlici a je pro něj
typická vůně melounu a exotického
ovoce. Je to víno plné 
elegance a jemnosti.elegance a jemnosti.

Alkohol 11,5%. obj.
Kyselinka 7,0g/l, Cukr 11 g/l. 
Doporučená teplota 10-12°C.

Riesling Kabinett
Dry - polosuché
Jemný a ovocný Ryzlink rýnský
zaujme vyváženou chutí a
bohatými vůněmi. Toto víno si
vyberou ti, kteří dávají
přednost raději sušším vínům.přednost raději sušším vínům.

Alkohol 10,5%. obj.
Kyselinka 7,0 g/l, Cukr 22 g/l. 
Doporučená teplota 10-12°C.

Riesling Kabinett
Medium Dry - suché
Sofistikovaně ovocný
Ryzlink rýnský z vinice 
Bernkastel-Kueser vás inspiruje
vyváženou chutí a
ovocnou kyselinkou.ovocnou kyselinkou.

Alkohol 11%. obj.
Kyselinka 7,4g/l, Cukr 8,0 g/l. 
Doporučená teplota 10-12°C.

Riesling Spätlese
Süss - polosladké
Trvale tekoucí podzemní prameny
poskytují dostatek vody těmto
vinicím Bernkasteler Weinberg. 
Díky tomuto přírodnímu 
zavlažovacímu systému nedoházízavlažovacímu systému nedohází
ani v letních suchých dnech k tomu,
aby se přestalo dařit vinným keřům. 

Alkohol 9,5%. obj.
Kyselinka 7,0g/l, Cukr 50 g/l. 
Doporučená teplota 8-10°C.

Sauvignon Blanc
Ovocné bílé víno, které úžasně
zdůrazňuje sílu odrůdy. Vyzařuje
silné tóny koření a světlé tóny 
žlutého ovoce. 

Alkohol 12%. obj.
Kyselinka 7,2g/l, Cukr 7,0 g/l. Kyselinka 7,2g/l, Cukr 7,0 g/l. 
Doporučená teplota 18-10°C.

132,23 bez DPH
160,00 s DPH

132,23 bez DPH
160,00 s DPH 132,23 bez DPH

160,00 s DPH

132,23 bez DPH
160,00 s DPH

132,23 bez DPH
160,00 s DPH

www.vrtal.cz

LOKALITA
Peter Mertes 

Berlín

NĚMECKO


